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Protokoll
Leidandmed EAA.3089.1.2
Kaader 103
Daatum 19.04.1863
Protokolli number
Protokolli teema 1. Riiklikud, kiriklikud ja kogukondlikud koormised
Märkused

Sai Juhhan Marreta ja Mihkel Konsa nende lahkumise jures se arw tehtud et Mihkel
peab aitama polest  Kõrred Künda ja mis õlle ja Einte pärrast riitlemist olli
jäeb senni kui nemmad molllemad tunnistust towad.

Sai selle Lais Tähkwere Kohtumehhega Andres Rautsep ja selle siin hinge Kirjas 
Seisaw Intrek Sirka Eltso Poeg seddawisi ärra

selletud Kuidas siin allamalt on luggeta 1. Andres Rautsep tinkis Sedda üllewalt
nimmetud, Intrek Sirka, Etse Poeg, selle Lais

Tähkwerre, Jaan Sarrapu assemele kes Nummer 15. Losi al on  Kolme sadda hõbbe
Rublaga Soltatiks Minna,kost selle kauba peäl 

50 Rubla hõbbetad Käe Rahha on Intrek Sirkal Wastuwõetud. 2. Johhuks et waja ei
olleki ja Intrek Sirk sedda möta mahha  jäeks

siis jäeb se 50. Rubla hõbbe mis Käe Rahhast on andud Intrikule selle waiwa
eest.3.Tõotab Indrik, Sirk kui Kommisioni Kohhos tedda kõlblikkus wastu wõttab
ja need kaks sadda wiiskümmet, Rubla hõbbe weel Kätte maksetud hea meleka sõtta
minna. Se kaup sai sel 25 mal Januaaril 1863 tehtud. 4. Lubbab Intrek Sirka omma
Emma toitmiseks 50. Rubla hõbbe mis ka Moisa Härra Kätte sai

4.Protsentika Intresi peäle andud ja sedda teist Rahha mis temma weel seija Märt
Piri kätte jättis 140. Rubla hõbbe kost temma selle  Intriko PeaRahha peab
maksma Kunni ue Rewisiojoni ja weel ütlep Intrek et Igga Kort kui temma sedda
Rahha nouab Kirja läbbi peab

Märt wipimata sedda temmale järrele saatma, ja Weel ütlep Intrik et  johhuks et
temma ärra surreb ja sest Rahhast weel siin saab ollema siis pärrib Märt Piri
sedda üksinda ommale. Siis selle üllemal nimmetud Rahha  wastuwotmise ja järrele
saatmise jures lubbab Jaan Piri Kõike omma Warraga Kosta.

                                                  Kirjutud sel 26mal April 1863.

                                                  PeaKohtumees Jaan Piri    +++

                                                         Kohtumees Jaan Welt +++
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                                                         Kohtumees Jaan Etro +++
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